关于举办第二届全国青少年无人机大赛的通知
（第二轮）

各有关单位：
兹定于 2018 年 5 月 26-28 日在上海召开第二届全国青少年
无人机大赛，现将有关事项通知如下：
一、比赛规则及规程
比赛任务和规程以大赛第一轮通知为准，可到中国航空学会
网站查询（www.csaa.org.cn）。
中 国 航 空 学 会 文 件
 — 2 —
二、比赛时间、地点及交通
比赛时间：2018 年 5 月 26-28 日（周六至周一）
比赛地点：上海大学宝山校区东门羽毛球馆
报到地点：上海大学宝山校区东门体育馆
地址：宝山区上大路 99 号（近南陈路）
交通：地铁 7 号线上海大学站 2 号口出口
三、日程安排
5 月 25 日  13:30-17:30  报到
          18:00-19:30  赛前说明会
5 月 26 日  09:00-20:00  比赛
5 月 27 日  09:00-17:00  比赛
5 月 28 日  09:00-12:00  参观上海航宇科普中心
四、食宿安排及有关费用
1.费用
本届大赛不收取会务费,食宿费用自理。比赛期间的午餐组
委会可以协助预定，餐费 30 元/人/餐，无发票（大学食堂不对外
营业，无法提供）。如需用餐，请在附件的表格中确认用餐人数，
报到时交费并领取餐票。
2.住宿
组委会不统一安排住宿，建议参赛队伍提前预定地铁 7 号线
周边宾馆，自行选择适合价位入住。建议宾馆如下：
 — 3 —
(1)上海浦江精选酒店南京西路店（该酒店距离 7 号线静安
寺地铁站 0.31 公里左右，靠近静安寺地铁站 1 号口）
地址：上海静安区南京西路 1856 号 4 楼（近乌鲁木齐北路）

电话：021-52562919  传真：021-52562918
(2)如家精选酒店上海武宁路地铁站安远路店（该酒店距离 7
号线长寿路地铁站 0.62 公里左右）
地址：上海普陀区安远路 678 号（地跌 13 号线武宁路站 2
号口出 200 米）。
电话：021-55698833 传真：021-62310415
(3)锦江之星酒店上海恒隆广场店（该酒店距离 7 号线昌平
路地铁站 0.67 公里左右）
地址：上海静安区西康路 400 号（近静安寺南京西路）
电话：021-52138811 传真：021-52136258
(4)新品汉庭酒店上海镇坪路地铁站新店（该酒店距离 7 号
线镇坪路地铁站 0.26 公里左右）
地址：上海市普陀区中山北路 2250 号
电话：021-62164411  传真：021-62458779
(5)全季酒店上海静安寺康定路店（该酒店距离 7 号线昌平
路地铁站 0.6 公里左右）
地址：上海静安区康定路 1018 号
电话：021-62307755  传真：021-62307755
(6)上海澳门轻奢酒店陕西北路店（该酒店距离 7 号线镇坪
 — 4 —
路地铁站 0.85 公里左右）
地址：上海普陀区陕西北路 1622 号（长寿路商业区）
电话：021-62773057  传真：021-52666701
五、注意事项
1.为保护比赛场馆的地面不受损伤，所有指导老师和参赛选
手以及工作人员都需穿运动鞋进入比赛场地，皮鞋等硬底鞋将会
被禁止入场，请大家理解并遵守。
2.为保证比赛公正性和严肃性，参赛学校请于 5 月 10 日前
将附件“第二届全国青少年无人机大赛参赛选手证明函”填好附
上照片并加盖学校公章后将电子版或扫描件，以 PDF 或 JPG 格式
用微信或电子邮件形式发送给大赛办公室，并与联系人确认是否
收到。
3.签到时，请指导老师和参赛选手均带好 2 寸报名照一张，
用于参赛证的制作。
4.5 月 28 日上海航宇科普中心的参观活动，为参赛队伍自愿
参加项目，请代表们在附件表格中确认参观人数，届时请自行前
往，门口凭名单及参赛证进入。参观日午餐组委会不统一安排，
敬请自行解决。
上海航宇科普中心地址：沪闵路 7900 号。
交通：请乘地铁 7 号线到常熟路站下车转地铁 1 号线（站内
换乘），到莲花路站下车，从北 2 出口出站,步行 800 多米到达。
六、联系方式
 — 5 —
1.青少年无人机大赛办公室：
刘  涛 021-60329267，18616862316；微信号：roderick7546；

胡玥清 13357833813；微信号：hutaojiazi5783；
邮  箱: nyuavc@outlook.com。
2.中国航空学会科普部：
肇晓兰  电话：010-84924395

附件：第二届全国青少年无人机大赛参赛选手证明函